
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Rüggeberg R

I II III IV V VI Punkte

12 5 10 9 3 11

18

╳
10

1
11

2
13

3
16

6
18

9 Auszeit

6:14
16:23

Ende
15:25

B  SG 1860 Halden S

I II III IV V VI Punkte

8 14 13 6 9 19

25

6
17

7
18

8
19

9
23

14
25

15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:28

B  SG 1860 Halden R

I II III IV V VI Punkte

8 14 13 6 9 19

2530

23:18

╳
11
24

4
14
25

5
16

7
18

8
20

10
23 Auszeit

23:18

Ende
15:49

A  TV Rüggeberg S

I II III IV V VI Punkte

12 5 10 9 3 7

20

2
11
20

3
13

5
16

6
17

9
18

10
19 Auszeit

18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52

A  TV Rüggeberg R

I II III IV V VI Punkte

4 5 10 9 3 7

2012 11

17:21 10:9

18:23
╳
13
19

4
14
20

5
15

6
16

10
17

11
18

Auszeit

17:19
19:24

Ende
16:15

B  SG 1860 Halden S

I II III IV V VI Punkte

8 14 13 30 9 19

25

1
12
24

3
14
25

6
15

8
18

9
21

10
23 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 Männer
Männer

B  SG 1860 Halden vs. TV Rüggeberg A

Spiel 23 11.01.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Halden
58093 Hagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG 1860 Halden 8/14

6 Lissa, Carsten X
8 Böhme, Andreas X

9 Bürger, Markus X
13 Steinhauer, Kevin X
14 Moneke, Jakob X
19 Schlüter, Stephan X

30 Baumeister, Dietmar X
77 Kneiphoff, Tobias X

B  Libero

77 Kneiphoff, Tobias X

B  Offizielle

T Lissa, Carsten E

C

A  TV Rüggeberg 9/14

1 Lenz, Luca Alexander X

3 Gouttrin, Sean X
4 Figueiredo, Diogo Co… X
5 Düring, Marcel X
7 Vanscheidt, Niclas X

9 Backhoff, Jannik X
10 Soter, Markus X
11 Kalin, Ilyas X
12 Lorenz, Henri X

A  Libero

1 Lenz, Luca Alexander X

A  Offizielle

T Gouttrin, Sean
CT Lenz, Luca Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG 1860

Halden
TV Rüggeberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 18 0 0 2
1 1 1 25 2 21 20 0 0 1
0 0 1 25 3 23 20 0 3 2

4
5

1 1 3 75 69 58 0 3 5
Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15

Sieger: SG 1860 Halden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Benscheidt, Jens 1

2 Novakovic, Bojan 2

Schr. Nsukami, Amadeus
Assist. Rentrop, Moritz

Dokument erstellt: 11.01.2025 16:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


