

## Bezirksliga 9 Männer

Männer

Benscheidt, Jens Novakovic, Bojan B SG 1860 Halden vs. TV Rüggeberg A

Spiel 23

11.01.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Halden 58093 Hagen



TOTAL GOING																															
1	S	Start 15:00	rt 00 A TV Rüggeberg					R Ende 15:25		de :25	B SG 186			60 Halden S			Start 15:28		B SG 1860 Halder			den	R		ide :49	A TV Rügg			erg	S	
Aufschlagfolge	ΙAΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	T	12	5	10	9	3	11	18	8	14	13	6	9	19	25	T	8	14	13	6 30	9	19	25	12	5	10	9	3	7	20	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							]								Z				23:18											
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	1	X 1 10 11	1	2 13	3 16	6 18	9	Auszeit	6 17	7 18	8 19	9 23	14 25	15	Auszeit	2		4 14 25	5 16	7 18	8 20	10 23	Auszeit		3 13	5 16	6 17	9 18	10 19	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.								6:14 16:23									24	23					23:18	20						18:21	
	S	Start 15:52	t 2	A		üggeb	erg	R	En 16	de :15	В	SG 18	60 Ha	lden	S	S	I	п	III	IV	V	VT	Punkte	Ţ	TT	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge	Α		II	III	IV	٧	_	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ															
Startaufstellung	<b> </b> _		5	10	9	3	7		8	14	13	30	9	19		T															
Spielernr.	11	12					$ 11\rangle$	20							25	1															
Auswechsel- spieler Spielstand	Z	17:21					10:9 18:23									Z															
1. 5.	1_	V 4		5	6	10	18.23		1	3	6	Ω	Q.	10																	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	^ 13 1∠ 19 20		15	6 16	10 17	18	17:19 19:24	12 24	3 14 25	6 15	18	21	10 23	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte  Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	6 0 8 E 9 E 13 S 14 N 19 S 30 E 77 k	Lissa Böhme Bürger Iteinha Monek Ichlüte Baume Kneiph	a, Cars e, Andı ; Mark auer, K e, Jako er, Step eister, I	ten eas us evin ob ohan Dietm		X 3 X 4 X 5 X 7 X 9 X 10 X 11 X 12	Figure Dürin Vans Back Sote Kalin	, Luca Al buttrin, Seiredo, E ng, Marc cheidt, N hoff, Jan r, Marku I, Ilyas nz, Henr	Sean Diogo Co Sel Niclas nik S
Sanktionen	1							Ве	emerk	cunae	en								Erae	bniss	e		$\neg$ ı $^{\sim}$	neiph		hine		_		, Luca Al	exander
V B H D A/B Satz	Spiel	stand															(E	3) SG 1	860	TV/D	maach	erg (A	_			Dias			) Offiz		
																		Halde	n				-	Offizie	lle			7	Gout	trin, Sea	ın
																		G P 1 <b>25</b>		Daue 25	r P	G W 0 0	A T L	issa, C	arste	า				, Luca Al	
																		1 25		21		0 0	1								
																		1 25		23		0 3									
																	<u> </u>		4												
																			5	1 60	1 = 0		_								
																	Start	3 75 :: 15:00 er: <b>SG 1</b>	Ende	e: 16:15											
		ļ			_	L. !I	! -! -					1 ! *	! . •			_															
			1	- In	Sc onsch		gericht			1		Lini	enrich	iter																	

Nsukami, Amadeus

Assist. Rentrop, Moritz